



*Pressmeddelande 13 december 2010*

## **Yield: intressebolaget Dermafol, ny VD utnämnd**

**Yield har startat bolaget Dermafol tillsammans med sitt intressebolag Isofol Medical AB och Merck & Cie i Schweiz, världsledande inom utveckling och produktion av folatderivat för medicinskt bruk. Dermafol utvecklar folatbaserade behandlingsmetoder inom hudbehandling.**

Till ny Verkställande Direktör i Dermafol har utnämnts **Tobias Thornblad**. Tobias har Masterexamen i Intellectual Capital Management och Fil kand i Engineering och Biotechnology. Tobias har tidigare verkat som IP Manager hos Dow Agro Sciences i Indianapolis, USA och som konsult vid CIP, Centre of Intellectual Property i Göteborg.

Dermafol har under hösten kapitaliserats varvid Yields ägarandel uppgår till ca 16 %.

### **Om Dermafol:**

Erfarenheterna som gjorts under den 30-åriga forskning som ligger till grund för Isofols arbete inom cancerbekämpning indikerar att folatderivat kan ha en betydande positiv effekt på olika typer av hudsjukdomar och slemhinnesjukdomar. Marknaden för dessa typer av läkemedel är omfattande. Dermafol utvecklar folatbaserade läkemedel för följande indikationer:

- Periodontitis (tandköttsinflammation)
- Aphthous Ulcers (Afte, blåsor i munhålan)
- Ageing and photodamaged skin (åldrande och solskadad hud)
- Dandruff (mjäll)

Ledare för det medicinska utvecklingsarbetet är Prof. **Thomas Hedner**, MD, PhD, MBA, ordförande för Klinisk Farmakologi och ledare för Institutet för Medicinsk Entreprenörskap vid Sahlgrenska Akademien i Göteborg. Thomas har en lång och framgångsrik forskarkarriär inom farmakologi i USA och Sverige och mottog 1986 the International Society of Hypertension/Schering Corporation Research Fellowship. 2008 mottog Thomas Hedner Sten Gustavssons pris i innovation och entreprenörskap från Kungliga Vetenskapsakademien, IVA.

För mer info:  
Mats Lind, VD Yield och ordf i Dermafol, 031 708 17 81

*Yield är ett investeringsbolag med en portfölj av företag med potential för kraftig värdetillväxt. Yield-aktien handlas på AktieTorget under kortnamnet Yild. Yield har ca 3 400 aktieägare.*